
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 103 252,05 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 103 252,05 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 73 306 384,19 zł 

2.  Wydatki 89 319 425,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AF428-DCBD-4C0D-9D71-7C0CC4DC2BF9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 34 264,00

0,00 0,00

75814 0,00 34 264,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 514 986,41 549 250,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 12 808 598,41 12 842 862,41

§

Rodzaj Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 45 000,00 45 000,00

majątkowe 782 440,00 782 440,00

majątkowe

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AF428-DCBD-4C0D-9D71-7C0CC4DC2BF9. Podpisany Strona 1



0,00 34 264,00

852 0,00 719,00

0,00 0,00

85231 0,00 719,00

0,00 0,00

0,00 719,00

razem: 0,00 34 983,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 430,05

0,00 0,00

75011 0,00 5 430,05

0,00 0,00

0,00 5 380,00

0,00 50,052100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

142,43 192,48

122 972,00

0,00

0,00

123 164,48

8

123 164,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

117 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 117 734,43

Administracja publiczna 117 734,43

bieżące

3 4 5

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 16 681 539,96 16 681 539,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 254 450,83 3 254 450,83

bieżące 49 962 413,25 49 997 396,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 142,88 15 142,88

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 033,00 8 752,00

Pomoc dla cudzoziemców 8 033,00 8 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 142,88 15 142,88

Pomoc społeczna 854 089,65 854 808,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

265 711,77 299 975,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AF428-DCBD-4C0D-9D71-7C0CC4DC2BF9. Podpisany Strona 2



751 0,00 62 839,00

0,00 0,00

75108 0,00 62 839,00

0,00 0,00

0,00 62 839,00

razem: 0,00 68 269,05

0,00 0,00

0,00 103 252,05

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 269 593,71 3 269 593,71

Ogółem: 73 203 132,14 73 306 384,19

0,00

62 839,00

5 800 007,98

62 839,00

0,00

65 041,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 5 731 738,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AF428-DCBD-4C0D-9D71-7C0CC4DC2BF9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 200 658,25 3 430 658,25 63 500,00 0,00 63 500,00 3 367 158,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200 658,25 3 430 658,25 63 500,00 0,00 63 500,00 3 367 158,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 060 753,87 19 780 753,87 19 195 823,97 13 934 611,78 5 261 212,19 0,00 584 929,90 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00

-139 648,12 -139 648,12 -139 648,12 -87 920,93 -51 727,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 912,12 173 912,12 94 312,12 43 346,46 50 965,66 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 095 017,87 19 815 017,87 19 150 487,97 13 890 037,31 5 260 450,66 0,00 664 529,90 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00

13 380 638,65 11 260 638,65 10 885 899,65 9 230 584,13 1 655 315,52 0,00 374 739,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00

-131 069,94 -131 069,94 -131 069,94 -79 700,00 -51 369,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 867,21 148 867,21 85 867,21 35 181,05 50 686,16 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 398 435,92 11 278 435,92 10 840 696,92 9 186 065,18 1 654 631,74 0,00 437 739,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00

525 717,78 525 717,78 505 117,78 452 911,27 52 206,51 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033,99 4 033,99 4 033,99 3 980,33 53,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 751,77 529 751,77 509 151,77 456 891,60 52 260,17 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785 481,03 4 645 481,03 4 538 578,03 2 631 007,73 1 907 570,30 0,00 106 903,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-278,10 -278,10 -278,10 -120,93 -157,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,09 468,09 468,09 466,06 2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785 671,02 4 645 671,02 4 538 768,02 2 631 352,86 1 907 415,16 0,00 106 903,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2 186 883,24 2 166 883,24 2 162 383,24 907 552,45 1 254 830,79 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-8 300,08 -8 300,08 -8 300,08 -8 100,00 -200,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

80101

80103

80104

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AF428-DCBD-4C0D-9D71-7C0CC4DC2BF9. Podpisany Strona 1



12 042,83 12 042,83 3 942,83 3 719,02 223,81 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 625,99 2 170 625,99 2 158 025,99 903 171,47 1 254 854,52 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

650 388,98 650 388,98 608 488,98 486 374,87 122 114,11 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 888,98 658 888,98 608 488,98 486 374,87 122 114,11 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 131,34 2 423 131,34 1 284 157,04 784 180,00 499 977,04 0,00 877 269,47 261 704,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 850,34 2 423 850,34 1 284 157,04 784 180,00 499 977,04 0,00 877 988,47 261 704,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033,00 8 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 752,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 283 776,40 46 194 793,40 39 864 574,20 20 471 313,25 19 393 260,95 2 407 600,00 2 030 914,37 261 704,83 0,00 1 630 000,00 31 088 983,00 31 088 983,00 0,00

-139 648,12 -139 648,12 -139 648,12 -87 920,93 -51 727,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 631,12 174 631,12 94 312,12 43 346,46 50 965,66 0,00 80 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 318 759,40 46 229 776,40 39 819 238,20 20 426 738,78 19 392 499,42 2 407 600,00 2 111 233,37 261 704,83 0,00 1 630 000,00 31 088 983,00 31 088 983,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

117 734,43 117 734,43 117 734,43 117 534,43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 430,05 5 430,05 5 430,05 5 430,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 164,48 123 164,48 123 164,48 122 964,48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 734,43 117 734,43 117 734,43 117 534,43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 430,05 5 430,05 5 430,05 5 430,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 164,48 123 164,48 123 164,48 122 964,48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202,00 2 202,00 2 202,00 0,00 2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 839,00 62 839,00 62 839,00 37 964,00 24 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 041,00 65 041,00 65 041,00 37 964,00 27 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 839,00 62 839,00 62 839,00 37 964,00 24 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 839,00 62 839,00 62 839,00 37 964,00 24 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 731 738,93 5 731 738,93 952 435,83 599 225,04 353 210,79 0,00 4 779 303,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 269,05 68 269,05 68 269,05 43 394,05 24 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 007,98 5 800 007,98 1 020 704,88 642 619,09 378 085,79 0,00 4 779 303,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0,00

0,00

14 927 451,00

0,00

0,00

14 927 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

750

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75011

751

75108

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

852

85231

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2AF428-DCBD-4C0D-9D71-7C0CC4DC2BF9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




